XV-XX; Ethem Ruhi Fığlalı, “Hüseyin”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, Diyanet Vakfı

Yayınları, İstanbul 1998, C. XVIII, s. 518-521; Mehmet Arslan-Mehtap Erdoğan, Kerbelâ Mersiyeleri, Grafiker

Yayınları, Ankara 2009, s. 8-38.
2 Arap edebiyatında Maktelü’l-Hüseyn adıyla eser yazanlardan bazıları şunlardır: Esbağ b. Nubâte (100/719’dan

sonra), Câbir b. Yezîd el-Cûfî (128/746), Hişam b. Muhammed el-Kelbî (204/819), Muhammed b. Ömer el-Vâkıdî

(207/822), Nasr b. Muzâhim el-Minkarî (212/827), Ma’mer b. Müsennâ (213/828), Ebu’l-Hasan Medâinî (228/843),

Muhammed b. Zekeriyya el- Gallâbî (298/911). bk. Bağdatlı İsmail Paşa, Keşf-el-Zunûn Zeyli, MEB Yay., İstanbul,

1947, C. 2, s. 540; Şeyma Güngör, “Maktel-i Hüseyin”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, Diyanet Vakfı

Yayınları, Ankara, 2003, C. 27, s. 456; Ertuğrul Ertekin, “Arapça, Farsça ve Türkçe Maktel-i Hüseyn’ler”, Âşinâ,